
ZARZĄDZENIE  Nr 81/2023 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Jastrzębiu 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U.  z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), niniejszym zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 1/2023 Burmistrza Jastrzębia z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w §25 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

,, 10)  stanowisko konserwatora stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej, x 2.” 

2) w §26 w ust. 1 po pkt 29 dodaje się pkt 30-32 w brzmieniu:   

,, 30) utrzymanie optymalnych warunków pracy urządzeń wodociągowych i nadzór nad  

ich pracą; 

   31) nadzór nad pracą konserwatorów SUW; 

   32) stały nadzór nad korzystaniem z wody przez odbiorców.”                                                                                           

3) w § 29 skreśla się pkt 5-6. 

§ 2. 
 

Załącznik  do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


